ПРАЙС-ЛИСТ
НА ПРОЖИВАНИЕ В ОТЕЛЕ «АЗОВ»
	
НОМЕР
	
СТОИМОСТЬ
ПРОЖИВАНИЯ

	
ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ
ПРОЖИВАНИЯ

	№1
	150
(койко-место)
	450

	№2
	150
(койко-место)
	300

	№3
	250

	250

	№4
	250

	250

	№5
	300

	450

	№7
	350

	350

	№  8
	350

	350

	№  9
	450

	450

	№10
	300

	300



Парковка легкового автомобиля – 20 грн
Парковка микроавтобуса – 30 грн
Парковка грузового автомобиля – 40 грн
